
令和５年９月８日 

ＰＴＡ会員 各位 

石 川 県 立 志 賀 高 等 学 校 

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 水澗 誠二 

校     長 江上 雅宏 

（公 印 省 略） 

 

「令和５年度 志賀高祭 文化祭バザー」の協力依頼について 

 

残暑の候、保護者等の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本年度は９月３０日（土）の文化祭においてバザーを開催致します。 

つきましては、誠に恐縮ですがご理解のうえ、ご協力いただければ幸いです。 

 

記 

＜お願い＞ 

・1 家族１品以上のご提供を是非、生徒を通じてお願い致します。 

・直接、ご提供下さる場合は、事務室で受付をお願い致します。 

・バザー商品については、未使用品に限らせていただきます。また、使用期限（1 ヶ月以

内）が切れそうな物もご遠慮下さい。（特に飲食物） 

・収益金は生徒会の活動費等に充てさせていただきます。 

 

〇バザー商品について（具体例） 

・ギフト品になるもの 

 調味料(砂糖・塩・油脂類等)、飲料(ジュース、コーヒー等 ※アルコール飲料は不可)、 

洗剤･石鹸類、タオル、陶器類 など 

 

・雑貨  ・電化製品  ・便利グッズ  ・新品衣料品   など 

※上記は、一例です。ご不明な点がございましたら下記担当までご連絡下さい。 

 

・バザー商品は９月１１日（月）から２７日（水）までにご提供下さい。 

 

事 務 担 当 

石川県立志賀高等学校 

総務課  畑中 英幸 

TEL(0767)32－1166 

FAX(0767)32－9077 

 


